¶ Ley. X. Como las lauores nuevas o viejas que se quieren caer, las deuen reparar o derribar.

Brense a las vezes las lauores nuevas, porque se fienden de los cimientos, o porq fueron fechas falsamente...

suficere oblatio fideiuslonis. l. pretor ait. §. si quis paratus. ff. de no. ui. ope. nun. & l. vnica. C. eo. & licet nuntiator appeller ab ista licetia...

¶ Ley. X. Si vicinus timet damnā domus vicini ruinose: iudex si est domus irreparabilis, debet iuberē dno eā demoliri...

Vertical text on the right edge of the page, including marginal notes and page numbers.

De si mismo. V. l. fluminum. §. ad iudicium. & §. vitium. ff. eo.
Por terremoto. Adde l. fluminum. §. hac stipulatio. & §. si quando. ff. de damno infecto.

Si antequam ad iudicem perueniatur: vt prestari mandet hac cautionem, domus corruat: non tenetur eius dñs de damno dato: sed ma-
tertiam supra domum vicini collapsam non potest tollere: nisi totū q̄ ibi collapsū est tollat. h. d.

Querrela. qd si post querelam. vi. Bar. in l. si finita. §. elegerit. ff. eo.

De lo pechar. Concor. l. euenit. ff. codē. & in ista materia vi. l. pretorat. §. si. cum. l. sequen. & seqn. in prin. & in Bar. Paul. de Cast. & Alex. ff. eodem. & inquit ista. l. qd & si velit dominus domus spinosa ruderat tollere, non tenetur ad damnum. Cuius contrarium etiam quando dominus domus in qua fuit ruina fuit negligens in petenda cautione. tenet Bartol. & Doct. in d. §. vnde queritur Albe. in ibi distinctione qua facit videri tenere idē q̄ hic habetur q̄ interuenit negligentia in petenda cautione. & vñ hoc satis æquum, ex quo fuit negligentia ex parte non petentis cautionem, quando vero non interuenit negligentia, tene distinctione Bar. & Doct. & sic limitabitur ista. l.

Lex. XII. Parietē ruinofum vel arborem de quibus domus vel possessio vicini damnum imminet habita infor- matione iudex debet facere demoliri, aut tolli. h. d.

Paredes flacas. Adde. l. i. §. 2. ff. de arbo. caden. & l. ad curatorem. ff. de damno infecto.

Ad. ti. ff. de arbo. caden.

Lex. XII. Parietē ruinofum vel arborem de quibus domus vel possessio vicini damnum imminet habita infor- matione iudex debet facere demoliri, aut tolli. h. d.

Paredes flacas. Adde. l. i. §. 2. ff. de arbo. caden. & l. ad curatorem. ff. de damno infecto.

y esse por flaqueza de si mismo^a, e non por ocasion, estonce seria tenudo de pechar el daño a que se obligara. Mas si el edificio se derribasse por terremoto^b, o por rayo, o por gran viento, o por agua ducho, o por alguna otra ocasion semejante, estonce non seria tenudo de pechar el daño que por el edificio viniessē.